
KUPNÍ SMLOUVA

Smluvní strany

Střední škola dostihového sportu a jezdectví
sídlo: U Závodiště 325/1, 159 00 Praha 5 - Velká Chuchle
IČO: 00069621
DIČ:
bankovnispojenŕ

kontaktní osoba: Ing. Soňa Froňková, Ph.D., ředitelka školy

na jedné straně (dále jen ,,kupujícř')

a

K+K Autoservis Czech s.r.o.

sídlo: U Okruhu 587, Vestec, 252 50

IČO: 27401197

DIČ: CZ27401197

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 110557

bankovníspojenŕ 8256182 l 0800

kontaktní osoba:

e-mail:

Tomáš Tlamicha - jednatel

na straně druhé (dále jen ,,prodávajIcŕ)

{dále společně také jako ,,smluvní strany")

uzavÍrajÍ níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
tuto kupní smlouvu (dále jen ,,smlouva")

0

Základní ustanoveni

1. Tato smlouva je uzavírána na základě výsledků zadávacího řízení pro veřejnou zakázku malého rozsahu
na mikrobus s názvem ,,Dodávka služebního 9 místného vozu Ford Transit" (dále jen ,,veřejná zakázka").

2. Smluvní strany prohlašujI, že osoby podepisujÍcÍ tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny.

3. Prodávajicí prohlašuje, že je oprávněn k činnosti, která je předmětem plnění této smlouvy.

4. ProdávajÍcÍ prohlašuje, že plnění dle této smlouvy není plněním nemožným a uzavírá tuto smlouvu po
pečlivém zváženívšech možných důsledků.

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajÍcÍho za podmínek stanovených touto smlouvou dodat
kupujÍcÍmu automobil kategorie Ml, jehož přesná specifikace je uvedena v příloze č. 1této smlouvy (dále



jen ,,předmět plněni") a umožnit mu nabýt vlastnické právo k předmětu plněni. Předmětem této
smlouvy je dále závazek kupujÍcÍho předmět plněni převzít a zaplatit prodávajícňnu za podmínek
vymezených v této smlouvě kupní cenu.

2. Předmět plněni bude dodán v provedeni založeném prohlášeními o shodě, atesty a certifikáty. Předmět
plnění bude certifikovaný pro použiti na území Evropské unie, bude nový, nepoužitý, kompletní, plně
funkční a způsobilý k účelu, k němuž obvykle slouží.

3. ProdávajÍcÍ je povinen dodat k předmětu plněni záruční list a veškerou dokumentaci (zejm. certifikace,
atesty, prohlášení o shodě), včetně návodu k obsluze a údržbě v českém jazyce, a to v listinné formě; bez
této dokumentace nelze předmět plněni převzít.

4. Předmět plnění musí splňovat minimální technické parametry uvedené v příloze č. 1 této smlouvy.

5. prodávajÍcÍ je povinen zajistit záruční servis po dobu záruční lhůty dle ČI. VIll. této smlouvy v rozsahu
stanoveném touto smlouvou včetně oprav, dodávky náhradních dílů.

6. Místem plnění je sídlo dodavatele, nebude-li mezi smluvními stranami dohodnuto jinak.

lV.
Doba plnění

1. ProdávajÍcÍ se zavazuje odevzdat předmět plnění kupujÍcÍmu spolu s veškerými nezbytnými doklady
nejpozději do 31. 03. 2024.

2. Předmět plnění se považuje za odevzdaný jeho převzetím kupujíchn a podpisem předávacího protokolu
ze strany kupujÍcÍho. jedno vyhotoveni předávacího protokolu zůstane kupujíchnu a druhé vyhotovení
bude předáno prodávajíchnu.

3. KupujÍcÍ je oprávněn převzetí předmětu plněni odmítnout v případě, že předmět plněnívykazuje zjevné
vady, nebo neodpovídá popisu uvedenému v příloze č. 1 této smlouvy nebo není spolu s předmětem
plnění předána veškerá dokumentace dle znění ČI. |||| odst. 3 této smlouvy.

4. ProdávajÍcÍ je povinen bezodkladně informovat kupujÍcÍho o veškerých okolnostech, které mohou mít
vliv na termín plněni.

V.
Přechod vlastnického práva a nebezpečí škody na věci

1. Vlastnické právo a nebezpečí škody na předmětu plnění přechází na kupujícího okamžikem úhrady plné
kupní ceny předmětu plnění prodávajÍcÍmu, za podmínek uvedených v předchozím článku této smlouvy.
Současně prodávajÍcÍ předáním předmětu plnění potvrzuje, že veškerá vlastnická práva k předmětu
plnění jsou prosta jakýchkoli práv a nároků třetích osob.

VI.
Kupní cena a platební podmínky

1. a) Kupující se zavazuje zaplatit prodávajÍcÍmu za předmět plnění kupní cenu v celkové výši
873.026,18 KČ bez DPH, výše DPH 21 % odpovídá částce 183.335,50 KČ.
Celková cena včetně DPH činí 1.056.361,68 KČ.

B) V případě, že kupující akceptuje výkupni cenu stávajícIho vozidla stanovenou prodávajíchn těsně
před předáním vozidla nového, bude tato odečtena z celkové kupní ceny nového vozu.
Kupní cena uvedená v odst. 1tohoto článku je cenou maximální, konečnou a nejvýše přípustnou.

2. Cena nebude měněna v souvislostis inflacíčeské koruny, hodnotou kurzu české koruny vůči zahraničním
měnám či jinými faktory s vlivem na měnový kurz a stabilitu měny, a to po celou dobu trvání této
smlouvy. jediná přípustná výjimka je změna sazby DPH.

3. Ke kupní ceně bude připočtena zákonná výše dph. prodávajÍcÍ odpovídá za to, že sazba daně z přidané
hodnoty bude stanovena v souladu s platnými právními předpisy. V případě, že dojde ke změně zákonné
sazby DPH, je prodávajÍcÍ ke kupní ceně bez DPH povinen účtovat DPH v platné výši. Smluvní strany se



-m

dohodly, že v případě změny kupnicenyvčetně DPH v důsledku změny sazby DPH nenínutno ke smlouvě
uzavírat dodatek.

4. Cena zahrnuje veškeré a konečné náklady nutné pro realizaci předmětu plněni, zejm. náklady na dopravu
a manipulaci, dodání veškerých požadovaných dokladů apod.

5. Smluvní strany sjednávají, že kupní cena bude kupujíchn uhrazena na základě prodávajÍcÍm vystaveného
a kupujícňnu řádně doručeného daňového dokladu.

6. ProdávajĹcÍ je oprávněn vystavit kupujíchmu daňový doklad po protokolárnIm převzetí předmětu plnění
dle ČI. lV. 2 této smlouvy ze strany kupujÍcÍho. Daňový doklad (faktura) musí mít veškeré náležitosti
daňového dokladu dle platných právních předpisů.

7. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude-li chybně
vyúčtována cena nebo DPH, je kupujÍcÍ oprávněn fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit
prodávajÍcÍmu k provedení opravy s vyznačením důvodu vrácení. ProdávajÍcÍ provede opravu vystavením
nové faktury. Odesláním vadné faktury zpět prodávajÍcÍmu přestává běžet původnílhůta splatnosti. Celá
lhůta splatnosti běží opět od počátku ode dne doručení nově vyhotovené faktury kupujíchnu.

8. Zálohové platby nebudou poskytovány, kupní cena bude kupujichn uhrazena po převzetí celého
předmětu plněni.

9. Kupní cena je splatná nejpozději do 14 kalendářních dnů ode dne doručení faktury kupujíchnu, a to
bezhotovostním převodem na bankovní účet prodávajÍcÍho uvedený na faktuře. stejná lhůta splatnosti
platii při placení jiných plateb (smluvních pokut, úroků z prodlení, náhrady škody apod.).

10. Závazek kupujÍcÍho zaplatit fakturu je splněn okamžikem, kdy částka odpovídající ceně předmětu plněni
dle příslušného daňového dokladu bude odepsána z účtu kupujÍcÍho ve prospěch účtu prodávajÍcÍho.

VIl.

Práva a povinnosti smluvních stran

1. ProdávajÍcÍ v případě plnění předmětu smlouvy má povinnost spolupůsobit při výkonu finanční kontroly
ve smyslu §2 písm. e) a §13 zákona o finanční kontrole, tj. poskytnout kontrolnímu orgánu doklady
o dodávkách zboží a služeb hrazených z veřejných výdaju nebo z veřejné finanční podpory v rozsahu
nezbytném pro ověření příslušné operace. Tutéž povinnost bude smluvní partner požadovat po
subdodavatelích.

VIII.

Záruční podmínky

1. prodávajÍcÍ se zavazuje, že si předmět koupě po dobu trvání záruční doby v délce 24 měsíců zachová
vlastnosti sjednané ve smlouvě, resp. v případě, že určitá vlastnost nebyla ve smlouvě sjednána,
vlastnosti obvyklé s ohledem na účel užIvánI. Záruka se vztahuje na kteroukoliv část a součást předmětu
plnění.

2. Záruční doba začne běžet dnem splnění všech povinností prodávajÍcÍho podle ČI. IV této smlouvy, tj.
odevzdáním předmětu koupě podle ČI. lV odst. 2 této smlouvy.

3. prodávajÍcÍ odpovídá za vady, které má předmět koupě (nebo jeho část) v době jeho dodáni, dále
odpovídá za vady vzniklé v průběhu záruční doby.

4. ProdávajÍcÍ však neodpovídá za vady, které byly po odevzdání předmětu plnění způsobeny kupujÍcÍm,
třetími osobami, běžným opotřebením předmětu koupě či vyšší moci.

5. Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupujIcí nemůže předmět plněni nebo jeho část užívat pro vady,
za které prodávajÍcÍ odpovídá.

6. KupujÍcÍ je povinen vady zjištěné po odevzdání předmětu plnění reklamovat u prodávajÍcÍho písemně.
V reklamaci musí být vady popsány a uvedeno, jak se projevuji. Dále v reklamaci kupujÍcÍ uvede, jakým
způsobem požaduje zjednat nápravu.



7. NeodstranI-li prodávajÍcÍ ve stanovené lhůtě vadu sám, je kupujÍcÍ oprávněn zajistit odstraněnivady třetí
osobou, přičemž náklady na odstranění takové vady nese prodávajÍcÍ. prodávajÍcÍ je povinen uhradit
náklady se lhůtou splatnosti 30 dnů po předložení vyúčtování kupujÍcÍm.

8. Smluvní strany se dohodly, že za podstatné porušeni smlouvy pokládají výskyt jakékoliv vady na
předmětu plnění, která zcela znemožňuje jeho použiti, či výskyt většího množství vad jiného typu
{nejméně v rozsahu třívad).

9. Vznikne-li spor o oprávněnost reklamace, má kupujÍcÍ právo zajistit znalecký posudek nezávislého
soudního znalce, který urči, zdali se jedná o záruční vadu nebo nikoliv. Konstatuje-li znalecký posudek,
že se jedná o záruční vadu, uhradí náklady na vyhotovení znaleckého posudku prodávajÍcÍ, v opačném
případě nese tyto náklady kupujÍcÍ. Vyjádření znalce je pro obě smluvní strany závazné.

IX.

Doba trvání smlouvy a ukončeni smlouvy

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, a je uzavírána na
dobu určitou do okamžiku splnění závazku obou smluvních stran dle této smlouvy.

2. Smlouvu je možné ukončit písemnou dohodou smluvních stran. Kterákoli ze smluvních stran je
oprávněna od této odstoupit ze zákonných důvodů nebo z důvodů uvedených v této smlouvě.

3. prodávajÍcÍ je od smlouvy oprávněn odstoupit pouze v případě prodlení kupujícího se zaplacením kupní
ceny delším nežli 30 kalendářních dni.

4. KupujÍcÍ je nad rámec zákonné úpravy oprávněn odstoupit od smlouvy při podstatném porušení této
smlouvy prodávajÍcÍm, přičemž za podstatné porušenitéto smlouvy ze strany prodávajÍcÍho se považuje:

a. prodlení prodávajÍcÍho s dodáním předmětu plněnÍde|šj než 30 dnů, nebo

b. skutečnost, že předmět plněni nemá vlastnosti, které si kupujÍcÍ vymínil, nebo o kterých ho
prodávajÍcÍ ujistil v průběhu zadávacího řízení o veřejnou zakázku,

c. pokud nebudou v rámci záručního servisu dodrženy časové a věcné podmínky při odstraňování
závad dle této smlouvy, nebo

d. jakékoli opakované porušení této smlouvy.

5. KupujÍcÍ je oprávněn od smlouvy odstoupit rovněž v případě, bude-li na majetek zhotovitele prohlášen
konkurz nebo bude návrh na konkurz zamítnut pro nedostatek majetku zhotovitele nebo bude soudem
povoleno vyrovnání.

6. Odstoupení musí mít písemnou formu a je účinné ode dne doručeni druhé smluvní straně.

7. Za den odstoupení od smlouvy se považuje den, kdy bylo písemné oznámení o odstoupení oprávněné
smluvní strany doručeno druhé smluvní straně, a to způsobem uvedeným ve smlouvě.

8. Odstoupením od smlouvy zůstávají nedotčena ustanovení této smlouvy o náhradě škody, smluvních
pokutách, dále ustanovení o odpovědnosti prodávajÍcÍho za vady díla, o záruce a záruční době, o řešení
sporů či jiná ustanovení, která podle projevené vůle smluvních stran nebo vzhledem ke své povaze mají
trvat i po ukončeni smlouvy.

9. Pro odstoupení od smlouvy platí příslušná ustanovení občanského zákoníku, s vyloučením ustanovení
§ 1765, § 1766.

X.

Závěrečná ustanoveni

1. Tato kupní smlouva se řIdi právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku a zákona o veřejných zakázkách. Veškeré spory mezi smluvními stranami vzniklé
z této smlouvy, nebo v souvislosti s ni, budou řešeny, pokud možno nejprve smírně. Nebude-li smírného
řešení dosaženo, budou spory vyřešeny v soudním řIzeni před obecnými soudy České republiky.



2. Doplňováni nebo změnu této smlouvy lze provádět jen se souhlasem smluvních stran, a to pouze formou
písemných, vzestupně číslovaných a takto označených dodatků, není-li touto smlouvou stanoveno jinak.

3. prodávajici není oprávněn bez souhlasu kupujÍcÍho postoupit svá práva a povinnosti plynoucí z této
smlouvy třetí osobě.

4. Pokud vyjde najevo, že některé ustanovení této smlouvy je neplatné, nemá tato skutečnost vliv na
platnost smlouvy jako celku a strany se zavazují neprodleně se dohodnout na změně této smlouvy, která
bude směřovat k řádnému provedeni záměrů obsažených v takovém ustanovení.

5. prodávajÍcÍ bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním svých identifikačních údaju a dalších údajů
uvedených v této smlouvě, včetně ceny za předmět plněni.

6. ProdávajÍcÍ bez jakýchkoliv výhrad výslovně uvádí, že všechny informace, které poskytne kupujÍcÍmu
v souvislosti s touto smlouvou nebo příslušnými kupními smlouvami, nejsou informace důvěrné ve
smyslu občanského zákoníku.

7. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejněnitéto smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015.,
o zvláštní účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv {zákon o registru
smluv) zajisti Střední škola dostihového sportu a jezdectví, u Závodiště 325/1, Praha 5 - Velká Chuchle.

8. KupujÍcÍ nenese odpovědnost za jakoukoliv Škodu vzniklou v souvislosti s uveřejněním či použitím
informací, které byly poskytnuty prodávajícím v souvislosti s touto smlouvou.

9. ProdávajÍcÍ prohlašuje, že plněním závazků dle této smlouvy nezasahuje do práv duševního vlastnictví
třetích osob.

10. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každý bude považován za prvopis. Každá ze
smluvních stran obdrží po jednom vyhotoveni této smlouvy.

11. Nedílnou součástí této smlouvy je:

Příloha č. 1- Specifikace předmětu plnění

12. V případě rozporu textu této smlouvy s textem některé z příloh má přednost text přílohy.

13. Smluvní strany prohlašují, že si text smlouvy důkladně přečetly, s obsahem souhlasí a že tato smlouvy
byla uzavřena podle jejich skutečné, svobodné a vážné vůle, nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných
podmínek a na důkaz toho připojujisvé podpisy.

KupujÍcÍ:

it ĹL3
ProdávajÍcÍ:

V bťsM

Ing. Soňa Froňková, Ph.D. - ředitelka

STŘEDNÍ ŠKOLA
DOSTIHOVÉE9 SPORTU

a JEZ 1"¢?C M G)
PRAHA S AtL'CPšLE



" i "' . :" :'" " " -, .. . . . ; "": T±x"; '"S-: ""T"" "r"'ymtw "'."E ,""':'e %
r- '

. . . ..
Platnost nabídky: 31.05.2023

Kačmáček Cenová nabídka nového vozidla FORD '"um vystaveni: 04.05.2023
Číslo: 01055/2023

K+K Autoservis Czech s.r.o. 7/ustraůvnlfoto
U Okruhu 587
252 50 Vestec
IČO: 27401197 DIČ : CZ27401197
Tel.: +420 315 555 577, Fax: +420 315 555 579
E-mail: info@kacmacek.cz

Zákazník: Střední škofa dostihového sportu a jezdectví

:IČO: DIČ:
E-mail: Prodejce:

Tel.: Telefon:
E-mail:

Míka Vadimír
+420 725 146 555;
vladimir.mika@kacmacek.cz

P"edmět prodeje: Nové vozidlo FORD Tourneo Custom
Barva a čdouněni: BILA FROZEN with (Vinyl Windsor Style)

Základní cena verze: TOURNEO LI TITANIUM 2.0 EcoBlue (110kW/150k), 6st. manuálni, přední
VIN: Továrni číslo objednávky:

výbava na přáni: pn3 Bilá Frozen - nemetalický lak
GZ

a3e Lapače nečistot vpředu
AB

a1k Lapače nečistot vzadu
AB

d17 Ocelové rezervní kolo 6,5 x 16 - pneumatika o rozměru 215/65 R16; pouze pro přední
ck pohon

GBA Palivová nádrž cca 70 I
AC

bvf Sada předních sedadel 49 - tmavé potahy
bs - vyhřívané sedadlo řidiče podélně a výškově nastavitelné s bederní a loketní opěrkou

- dvojsedadlo spolujezdce s vyhříváním vnější poloviny sedadla, výklopný stolek
- tmavé látkové potahy sedadel

čim Tažné zařízeni vC. systému stabilizace přívěsu
AB

AC-- Třízónová automatická klimatizace (samostatné ovládání teploty pro řidiče, spolujezdce a
m cestující vzadu) vC. elektrického přídavného topeni

Cena p"ed slevou:
Slevy: v celkové výši 19 %

Doplňky: Povinná výbava
Konečná cena:

Cena bez DPH Cena s DPH
1 053 000,00 1 274 130,00

Zdarma Zdarma

500,00 605,00

500,00 605,00

3 500,00 4 235,00

1 200,00 1 452,00

Zdarma Zdarma

8 500,00 10 285,00

9 600,00 11616,00

1 076 800,00 1 302 928,00
204 592,00 247 556,32

818,18 990,00
873 026,18 1 056 361,68

Sériová výbava obsahuje:
· Alternátor Eco 240 A
· Audio sada 2
· *- rádio a systém SYNC 4 s 13" dotykovým displejem a konverzačním rozpoznáváním

hlasu (v českém jazyce)
· *- bezdrátové připojení funkci Android Auto a Apple CarPlay
· *- Bluetooth handsfree, příjem dab l dab+
· < 10 reproduktorů, ovládáni audia na volantu
· *- 1 dvojitý usb vstup (A a C) vpředu
· Automatická klimatizace vpředu - jednozónová
· Automatické stěrače s dešťovým senzorem, ukazatel hladiny ostřikovače
· Automatické světlomety s automatickým přepinánkn dálkových světlometů
· Boční posuvné dveře vpravo
· Centrální zamykání s dálkovým ovládáním
· Čelní airbagy řidiče a spolujezdce (u spolujezdce s možností deaktivace), boční

airbagy vpředu, stropní airbagy ve všech řadách
· Elektricky ovládaná, vyhřívaná a automaticky sklopná vnější zpětná zrcátka lakovaná v

barvě karoserie
· Elektricky vyhřívané čelní sklo
· Elektronická parkovací brzda s funkci Auto Hold
· Elektronický stabilizační systém ESP VC. ABS, ochrany proti převráceni, nouzového

brzdového asistenta, asistenta pro rozjezd do svahu, trakční kontroly, automatických
varovných světel při nouzovém brzdění a systému ochrany proti bočnímu větru

· Emisní norma Euro 6.2 využívajicí vstřikovánIAdBlue®- v závislosti na provozu bude
nutné doplňovat provozní kapalinu AdBlue® i mimo servisní intervaly, cca 201 nádrž na
AdBlue

· Ford Easy Fuel - bezzátkové doplňováni paliva s detekci správné palivové pistole
· FordPass Connect - vestavěný modem 5G, vzdálené ovládání vozu pomoci aplikace

mobilnIho telefonu (předplatné na 10 let od registrace vozu)
· ISOFIX úchyty pro upevnění dětských sedaček na vnějších sedadlech 2. a 3. řady
· Kola z lehkých slitin 6,5 x 17 s tmavě šedým lakováním Carbonised Grey - pneumatiky

o rozměru 215/60 R17
· Konfigurovatelné zamykáni - 1 stisknuti: dveře 1. a 2. řady, 2 stisknutí: všechny dveře

· Lakovaný přední a zadní nárazník, lakované kliky
· Lampičky na čteni v zadních řadách
· LED osvětleni zavazadlového prostoru
· LED světlomety včetně denního svÍcenÍ s LED techno|ogjí
· Manuální klimatizace a topení v zadní části vozu
· Monitoring tlaku v pneumatikách
· Palivová nádrž cca 55 I
· Pevná okna v druhé a třetí řadě
· Podlahová krytina - koberec
· Prodloužená záruka FORD PROTECT -4 roky /200 000 km (dle skutečnosti, která

nastane dříve) vC. zajištěni mobility až na 5 dni
· Přední okna - elektricky ovládaná s funkci staženil vytažení jedním stisknutím
· Přepínatelné jízdní režimy - Normální, EKO, Kluzký povrch, Sport (pro automat s

předním pohonem) Taženi/těžký náklad (pro automat), Nezpevněná cesta (pro AWD a
mLSD)

· Řadicí páka ve vinylu Sensico pro manuálni převodovku
· Sada na opravu pneumatik
· Sada předních sedadel 16 - tmavé potahy
· < vyhřívané sedadlo řidiče a spolujezdce podélně a výškově nastavitelné s bederní a

loketní opěrkou
· < tmavé látkové potahy sedadel
· Sada Technology
· < systém Pre-Collision Assist - snižuje riziko nehody s chodcem, cyklistou (5 km/h - 80

km/h) nebo jiným vozem (5 km/h - max. rychlost vozu)
· < asistent pro křižovatky s detekcí protijedoucích vozů při pokusu o odbočeni vlevo (5

kmih - 30 km/h)
· < inteligentní asistent rychlosti

tempomat
asistent pro jízdu v pruzích: varování před opuštěním jízdního pruhu včetně systému

pro automatické navráceni do jIzdního pruhu
funkce rozpoznáváni dopravních značek omezujÍcÍch rychlost a předjižděnI
přední a zadní parkovací senzory



~
r "

Ť "' . . . ; C. "

Technická specifikace vozidla

Dodavatel v nabídce přesně specifikuje údaje o nabízeném zboží, které jsou v požadavcích uvedeny
jako min., max., nebo rozpětí min. - max. (např. uvede konkrétní výkon motoru), u ostatních potvrdí
(ano), že zboží daný požadavek splňuje.

Parametr Požadavek zadavatele " Doplní dodavatel

Vozidlo osobní ANO

Počet mist 9 (3"3"3"0) "'" ANO

Počet dveří " " 4 (zadní dělené) NE - výklopné

Emisní norma Euro 6.2 ano ANO

Objem motoru (cm') min. 1900 ANO

Palivo nafta ' ANO

Objem nádrže min. 70 l ANO

výkon (kW) min.110 ANO 110

Pohon Přední nápravy ' ANO

Celková hmotnost vozidla (kg) min. 3000 ANO - 3.200

výška vozidla (mm) max. 2000 ANO - 1.988

Převodovka; do min. počtu min. 6st., manuálni ANO
požadovaných převodových
stupňů se nezapočítává zpětný
chod

Barva bílá ANO

Nárazníky v barvě vozu ano ' ANO

Airbagy airbag řidiče a spolujezdce, ANO
s deaktivaci, boční airbagy a

hlavové airbagy řidiče a
spolujezdce

Pneumatiky " "" 235/65R16C NE 215/60 R17 '

Kontrola poklesu tlaku v ano ' ANO
pneumatikách

Trojsedadlo v třetí řadě - ano ' ANO
vyjímatelné

Tažné zařIzenI pevné včetně ano ANO
systému stabilizace přívěsu,
2.400 kg a vÍce

1



: .U '- " . , . - - % ·— J " "

Povinná výbava ano ANO

Rezervní ocelové kolo, zvedák, ano ANO
sada nářadí a na opravu kola

Tempomat ano ANO

Multikolizní brzda ano ANO

Přední mlhové světlomety ano ANO

Parkovací senzory vpředu i ano ANO
vzadu

Volant nastavitelný, multifunkční - ANO
ovládáni rádia, mobilního telefonu

Audio sada: autorádio s ŠD + ano ANO
USB, Bluetooth, 4 reproduktory "
2 vzadu

Potahy látkové, tmavé barvy, bez ANO
příplatku

Hlavové opěrky pro všechna ano ANO
místa k sezení, výškově
nastavitelné

výškově nastavitelné sedadlo ano ANO
řidiče

Podlaha s gumovou krytinou ano NE - koberec
v kabině řidiče a prostoru pro
cestujÍcÍ

Komfortní obloženi stropu ano ANO
v kabině řidiče a prostoru pro
cestujÍcĹ (nákladového prostoru)

Tónovaná skla v prostoru pro ano ANO
cestujÍcÍ

Osvětlení interiéru a nákladového ano ANO
prostoru

Servodovirání bočních dveří ano NE - manuálni

Zadní křídlové dveře prosklené ano NE - výklopné

Klimatizace 3zónová automatická ANO

Centrálni zamykáni s dálkovým ano ano
ovládáním

Elektrické ovládání předních ano ANO
oken

2



:r m . . - ^ " :

l Elektricky ovládaná a vyhřívaná
vnějsi zpětná zrcátka

, Elektronický stabilizačnI systém
včetně ABS, ochrany proti
převrácení, nouzového
brzdového asistenta, asistenta
pro rozjezd do svahu

Prodloužená záruka výrobce

Upozorněni na nezapnuté
bezpečnostní pásy řidiče a
spolujezdce

Automatický spínač světlometů

' Vnitřní zpětné zrcátko

s automatickou clonou

Dešt'ový senzor předního skla

Lapače nečistot vpředu a vzadu '

ano ANO

ano ANO

min. 4 roky/200 000 km " " " ANO

ano ANO

ano ANO

ano ANO

ano ANO

ano ANO _)

Předpokládaná max. cena bez l s DPH 873.026,18KČ bez DPH l 183.335,5KČ DPH l
1.056.361,68KČ VC. DPH

Termin dodání vozidla - do 31.3.2024 v případě, že bude vozidlo objednáno do 31.5.2024

3


